sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Errata do Decreto nº. 029/2020

Onde se lê: Art. 1° Fica nomeado o Sr. WAGNER NAGODE CANÁRIO

RODRIGUES, brasileiro, casado, capaz, portador do RG nº 17.161.641 8 SSP-SP e
inscrito no CPF nº 045.383.108-75, residente e domiciliado a Rua João Moreira, 107,
Pedra Grande, morro do Chapéu, Bahia, para exercer o cargo de DIRETOR
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, delegando-lhe poderes para o fiel desempenho
das atribuições.

Passa-se a ler: Art. 1º. Fica nomeado o Sr. WAGNER NAGODE CANÁRIO

RODRIGUES, brasileiro, casado, capaz, portador do RG nº 17.161.641 8 SSP-SP e
inscrito no CPF nº 045.383.108-75, residente e domiciliado a Rua João Moreira, 199,
Pedra Grande, morro do Chapéu, Bahia, para exercer o cargo de DIRETOR
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, delegando-lhe poderes para o fiel desempenho
das atribuições.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 20 DE MARÇO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B6FF2D80B19AADC59280162B2649235

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B6FF2D80B19AADC59280162B2649235

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B6FF2D80B19AADC59280162B2649235

		2020-03-20T14:11:59-0300